2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2022                                                                               №  90
с. Ребриха

О районном координационном комитете

содействия занятости населения

Ребрихинского района Алтайского края
       В целях обеспечения эффективной занятости населения Ребрихинского района Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить координационный комитет содействия занятости населения Ребрихинского района Алтайского края в следующем составе:
Кашперова С.П. – заместитель главы Администрации Ребрихинского района по социальным вопросам, председатель комитета,
Горбунова С.А. – председатель Комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности Администрации Ребрихинского района, заместитель председателя комитета,
Шумских И.А. –  ведущий инспектор ЦЗН КГКУ УСЗН по Ребрихинскому району, секретарь комитета (по согласованию).
Члены комитета:

Тарасова М.И. – директор  ЦЗН КГКУ УСЗН по Ребрихинскому району (по согласованию).
Федотов Б.Н. – начальник КГКУ УСЗН по Ребрихинскому району (по согласованию).
Казанцева Е.В.. – помощник заместителя главы Администрации Ребрихинского района по социальным вопросам;
Тарасов С.И. – начальник отдела растениеводства  Управления сельского хозяйства Администрации Ребрихинского района;
Чикильдик Г.А. – директор КГБПОУ Ребрихинский лицей профессионального образования» (по согласованию).
Салатов Н.А. – директор ОАО «Горизонт» (по согласованию).
Бороздина Н.Г. – председатель общественного совета предпринимателей при главе Ребрихинского района (по согласованию).
Беспалов Ю.В. – исполнительный директор ООО «Ребрихинский лесхоз» (по согласованию).
Бочаров А.А. –  глава Беловского сельсовета (по согласованию).
2.  Признать постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 10.04.2017 г. № 265  «О районном координационном комитет содействия занятости населения   Ребрихинского района Алтайского края» утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных  правовых актов Ребрихинского района Алтайского края  и  обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.
И.о. главы района                                                                               В.Ю.Захаров
Заместитель главы Администрации района

 по социальным вопросам                                                                  С.П.Кашперова
Управляющий делами
Администрации района                                                                         В.Н.Лебедева

Начальник юридического отдела                                                       С.А.Накоряков

Тарасова Марина Ивановна
8(38582)21491